

Årsredovisning för
Stockholms Golv & Måleri AB

556959-4095

Räkenskapsåret

2023-12-01 - 2024-11-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonny Paul Arteaga Herrera
Verkställande direktör

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholms Golv & Måleri AB, 556959-4095, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess handel med parkettgolv. Försäljningen sker till privata personer, och genom egen butik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret drabbades bolaget av lågt likviditet vilket ledde till att begränsa marknadsföring processen som resulterade till begränsad försäljning

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|------------|------------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 2 033 312 | 11 978 658 | 24 921 313 | 26 749 416 |
| Resultat efter finansiella poster | 55 171 | -200 347 | -178 737 | -730 752 |
| Soliditet % | 17,2 | 6,6 | 6,8 | 14,5 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 83 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av att företaget har tvingats säga upp betydande andel av marknadsföringskostnader som påverkade dirket i deras försäljningen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 292 857 | -200 347 |
| Balanseras i ny räkning | | -200 348 | 200 347 |
| Årets resultat | | | 55 171 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 92 509 | 55 171 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 92 509 |
| Årets resultat | 55 171 |
| Summa | 147 680 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 147 680 |
| Summa | 147 680 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-01 - 2024-11-30</i> | <i>2022-12-01 - 2023-11-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 033 312 | 11 978 658 |
| Övriga rörelseintäkter | | 9 965 | -71 453 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 043 277 | 11 907 205 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -782 650 | -7 701 089 |
| Övriga externa kostnader | | -1 025 016 | -3 993 471 |
| Personalkostnader | 2 | -83 281 | -349 490 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -52 915 | -37 306 |
| Övriga rörelsekostnader | | -9 574 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 953 436 | -12 081 356 |
| Rörelseresultat | | 89 841 | -174 151 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 760 | 30 405 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -39 430 | -56 601 |
| Summa finansiella poster | | -34 670 | -26 196 |
| Resultat efter finansiella poster | | 55 171 | -200 347 |
| Resultat före skatt | | 55 171 | -200 347 |
| Årets resultat | | 55 171 | -200 347 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-11-30</i> | <i>2023-11-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 16 896 | 42 792 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 108 074 | 144 667 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 124 970 | 187 459 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | 117 371 | 117 371 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 117 371 | 117 371 |
| Summa anläggningstillgångar | | 242 341 | 304 830 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 247 158 | 436 132 |
| Summa varulager m.m. | | 247 158 | 436 132 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 291 323 | 887 056 |
| Övriga fordringar | | 237 939 | 163 423 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 129 967 | 124 062 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 659 229 | 1 174 541 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 0 | 231 473 |
| Summa kassa och bank | | 0 | 231 473 |
| Summa omsättningstillgångar | | 906 387 | 1 842 146 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 148 728 | 2 146 976 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-11-30</i> | <i>2023-11-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 92 509 | 292 857 |
| Årets resultat | | 55 171 | -200 347 |
| Summa fritt eget kapital | | 147 680 | 92 510 |
| Summa eget kapital | | 197 680 | 142 510 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 41 150 | 959 742 |
| Övriga skulder | | 909 898 | 1 044 725 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | -1 |
| Summa kortfristiga skulder | | 951 048 | 2 004 466 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 148 728 | 2 146 976 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-12-01 - 2024-11-30</i> | <i>2022-12-01 - 2023-11-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2024-11-30</i> | <i>2023-11-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 104 688 | 54 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 50 688 |
| Utgående anskaffningsvärden | 104 688 | 104 688 |
| Ingående avskrivningar | -61 896 | -27 000 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -25 896 | -34 896 |
| Utgående avskrivningar | -87 792 | -61 896 |
| Redovisat värde | 16 896 | 42 792 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-11-30 | 2023-11-30 |
|---|----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 291 486 | 262 486 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 29 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -156 393 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 135 093 | 291 486 |
| Ingående avskrivningar | -146 819 | -144 409 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 146 819 | |
| Årets avskrivningar | -27 019 | -2 410 |
| Utgående avskrivningar | -27 019 | -146 819 |
| Redovisat värde | 108 074 | 144 667 |

Underskrifter

Stockholm

Jonny Paul Arteaga Herrera

2025-06-30

Jonny Paul Arteaga Herrera

Datum

Verkställande direktör